
 

 
 

           

LUNES 

            

C2-2013  
Sistema de Comunicación 1- Ing. Electronica- 9no Semestre 

          Prof: Ing. Juan Gomez 

          Asignatura: (5432)  

       
Aus. 

  

Item Cedula Alumno 

29-

jul 

5-

ago 

12-

ago 

19-

ago 

26-
ago 2-sep 9-sep 

16-
sep 

23-
sep 

30-
sep 

7-
oct 

14-
oct 

21-
oct 28-oct 

 1  3526800 ACUÑA CORREA, FERNAN DAVID 1 1 1 1 1 1 

1
e

r P
arcial 

1 1 1 

Fe
riad

o
 

1     

 2  2322235 ADORNO LOTTERMANN, VICTOR 
MANUEL 

1 1 1 1 
1 1 1 1 1 1     

 3  2518579 ARGUELLO LLAMOSAS, RICARDO MIGUEL 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1     

 4  2985629 CIKEL GAMARRA, WILLIAM ALEXANDER 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1     

 5  3401829 CIKEL JARA, KEVIN DANIEL 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1     

 6  3484466 CUENCA SIMON DURE, MIGUEL ANGEL  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1     

 7  3194714 DOMINGUEZ COSTADONI, SERGIO 
DANIEL 

1 1 1 1 
1 1 1 0 1 1     

 8  3843046 ESPINOLA MENA, GUSTAVO ENRIQUE 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1     

 9  2091342 FERREIRA ENCISO, SERGIO OSVALDO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     

 10  3658460 FLORES FAVERO, CARLOS ADOLFO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 11  3642509 FRUTOS CACERES, JOEL ALFREDO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 12  4303499 JACQUET PEREIRA, WALTER ANTONIO 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1     
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 CONTROL DE ASISTENCIA DE ALUMNOS 



 13  3493496 LARROZA NUÑEZ, SIXTO JOEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     

 14  2810081 LEGUIZAMON LOPEZ, LUIS ALBERTO 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1     

 15  4097549 LOBO MARTINEZ, JUAN ALBERTO 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1     

 16  1715818 MOLINAS BRITOS, CESAR FEDERICO 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1     

 17  2180701 ORZUZA MOSCOSO, JOSE ANTONIO 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1     

 18  4669678 TALAVERA MORA, JOSE MANUEL 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1     

 19  3700767 VILLAR RIVAS, ALBERTO 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1     

 20  3403156 ZENA TURRO, JUAN GUIDO 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

           

LUNES 
  

            

C2-2013 
  Procesamiento Electronico de Datos 3- Ing. Electronica- 9no Semestre 

           Prof: Ing. Juan Ahrens 

           Asignatura: (5433) - PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS 3 

       

Item Cedula Alumno 

29-

jul 

5-

ago 

12-

ago 

19-

ago 

26-
ago 2-sep 9-sep 

16-
sep 

23-
sep 30-sep 

7-
oct 14-oct 21-oct 

21-
oct 

28-
oct 

 1  3526800 ACUÑA CORREA, FERNAN DAVID 1 1 1 1 1 1 1 

1
e

r P
arcial 

1 1 1 1 1     

 2  2322235 ADORNO LOTTERMANN, VICTOR MANUEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 3  3184347 ARCE GILL, DIEGO MANUEL 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 4  2518579 ARGUELLO LLAMOSAS, RICARDO MIGUEL 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 5  3528720 BENEGAS RODRIGUEZ, JORGE DANIEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     

 6  4173238 BENITEZ ARRIETA, PABLO RUBEN 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0     

 7  3821554 CABRERA ROLON, MARCELO DANIEL 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 8  3964785 CACERES LEITE, RICHARD PAOLO 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0     

 9  4417227 CARDOZO ROJAS, PABLO ANDRES 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1     

 10  3027169 CARRILLO GAYOSO, HUGO HERNAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     

 11  3401829 CIKEL JARA, KEVIN DANIEL 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1     

 12  3484466 CUENCA SIMON DURE, MIGUEL ANGEL  1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 13  3533345 DENIS VELAZQUEZ , JORGE ENRIQUE 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0     

 14  3194714 DOMINGUEZ COSTADONI, SERGIO DANIEL 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1     
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 15  2869840 DUARTE BARRIOS, DIEGO FERNANDO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     

 16  3581233 DUARTE OVELAR, RAMON HERNANDO 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 17  3843046 ESPINOLA MENA, GUSTAVO ENRIQUE 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 18  4084875 FERNANDEZ OVELAR, SILVIO ORLANDO 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1     

 19  2091342 FERREIRA ENCISO, SERGIO OSVALDO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     

 20  1770202 GOMEZ GOMEZ, ALBERTO ARIEL 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0     

 21  4485893 ITURRY ADAM, DANIEL 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1     

 22  2810081 LEGUIZAMON LOPEZ, LUIS ALBERTO 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1     

 23  
34766332 

LEON, LEANDRO JOSE 1 1 1 1 
1 1 1 1 1 1 1 1     

 24  4097549 LOBO MARTINEZ, JUAN ALBERTO 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1     

 25  2054789 LOBOS MACIEL, FABIAN 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1     

 26  2180701 ORZUZA MOSCOSO, JOSE ANTONIO 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0     

 27  4088476 PALACIOS MERCADO, GUILLERMO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 28  5836124 QUINTANA, IGNACIO RAFAEL 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1     

 29  
32885454 

REYES MELLA, ALDO JAVIER  1 1 1 1 
1 1 1 1 1 1 1 1     

 30  3943342 ROMAN SILVA, ALDER ANTONIO 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0     

 31  4669678 TALAVERA MORA, JOSE MANUEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 32  4172183 TROCHE SOTELO, ARTURO RAMON 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 33  3700767 VILLAR RIVAS, ALBERTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1     

 34  3403156 ZENA TURRO, JUAN GUIDO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 35 3224552 Arrua Sosa, Miguel Angel 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1     

 

 

 

 



 

 
 

           

LUNES 
 

            

C2-2013 
 Sistemas Digitales 1- Ing. Electronica- 7mo Semestre 

          Prof: Ing. Hector Isasi 

          Asignatura: (5421)  

          

Item Cedula Alumno 

29-

jul 

5-

ago 

12-

ago 

19-

ago 

26-
ago 

2-
ago 9-sep 

16-
sep 

23-
sep 

30-
sep 

7-
oct 

14-
oct 

21-
oct 

28-
oct 

 1  4365565 ALMADA MARTINEZ, JOSE DAVID 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

Fe
riad

o
 

1     

 2  3637505 COLMAN CANO, RODRIGO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 3  4193484 CORONEL DE NICOLA, CARLOS JAVIER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 4  3009043 GAONA ARANDA, MIGUEL ANGEL 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1     

 5  4710363 GODOY BAEZ, HUGO BENICIO 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 6  3957949 GOMEZ REDONDO, MARCOS ALBERTO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     

 7  3402027 GONZALEZ MORASSI, FELIPE 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1     

 8  4225395 HASSAN SEGOVIA, EDUARDO KEDHI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 9  1845736 IBARROLA PEREZ, WENCESLAO EVER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     

 10  3212555 NASI RAVETTINO, LUIS ENRIQUE 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1     

 11  3670567 OLAZAR GALEANO, FISTER JESUS 
ANTOLIN 

1 1 1 1 
1 1 1 1 0 1 1     

 12  3518086 PIRIS DUARTE, GUSTAVO IVAN  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1     

 13  3376983 ROJAS TORRES, JAN CARLOS 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0     
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 14  3379011 ROLON FLEITAS, RENE DANIEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 15  4568789 SANTA CRUZ BAEZ, VICTOR HERNAN 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1     

 16  3568949 SEGALES ESPINOSA, ANTONIO RICARDO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 17  3587891 SERVIAN VALDEZ, LUCAS DANIEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     

 18  4359334 TORRES HEREBIA, DARIO DE JESUS 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1     

 19  3767204 VALDEZ AVEIRO, ESTEBAN MARINO 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0     

 20 2442189 Galeano Vera, Eduardo 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1     

 21 4427773 Suzuki Shimakawa, Oscar Ken 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0     

 22 4201068 Arguello Llanes, Diego Daniel 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1     

 23 3785878 Martinez Aguilar, Diego Alberto 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1     

 24 4507065 Lobos Faria, Arnaldo Ramon 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0     

 25 2453094 Lacarrubba Flores, Juan Ignacio 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

           

LUNES 
 

            

C2-2013 
 Diseño Logico Digital 1- Ing. Electronica- 5to Semestre 

          Prof: Ing. Francisco Delgado 

          Asignatura: (5411)  

          

Item Cedula Alumno 

29-

jul 

5-

ago 

12-

ago 

19-

ago 

26-
ago 2-sep 9-sep 

16-
sep 

23-
sep 

30-
sep 

7-
oct 

14-
oct 

21-
oct 

28-
oct 

 1  2875605 ALVAREZ NUÑEZ, CESAR ARTURO 1 1 1 1 1 1 

1
e

r p
arcial 

1 1 1 

Fe
riad

o
 

1     

 2  2573597 AREVALOS BURRO, EDGAR SEBASTIAN 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 3  4293291 AYALA AYALA, MARIA LAURA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 4  4820068 BALBUENA MACIEL, JULIO JUAN ESTEBAN 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1     

 5  4963672 BOGADO CENTURION, RAUL ALBERTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 6  3289681 ECHAGUE PEREZ, GARY ORLANDO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 7  3881091 FIGUEREDO OLMEDO, FERNANDO 
ENMANUEL 

0 1 1 0 
1 1 0 1 1 0     

 8  3982177 FLORENTIN CACERES, DIEGO SEBASTIAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 9  4324011 GENEZ GRANCE, PEDRO SEBASTIAN 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1     

 10  3775056 GIMENEZ, JULIAN JORGE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 11  3687491 GUANES ESCOBAR, RODRIGO MARIO 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0     

 12  2996884 IRALA MARTINEZ, LUIS ENRIQUE 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0     

 13  3984760 LEZCANO ROMERO, MIGUEL ANGEL MARIA 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1     
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 14  3831169 MIRANDA KUNERT, LUIS ANTONIO 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1     

 15  3406439 MOSQUEIRA CESPEDES, PABLO CECILIO 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1     

 16  3935778 NUÑEZ AQUINO, SERGIO EDUARDO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 17  4068467 NUÑEZ CORONEL, ANTONIO RAFAEL 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1     

 18  4912072 OJEDA BARUJA, CHRISTIAN JESUS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     

 19  4879376 PAMPLIEGA ROJAS, RICARDO ALFREDO 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0     

 20  3209761 SANCHEZ RAMIREZ, DARIO ENRIQUE 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1     

 21  4585015 SOLALINDE AMARILLA, RICARDO AGUSTIN 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1     

 22  4427773 SUZUKI SHIMAKAWA, OSCAR KEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     

 23  3777175 VERA BAETCKE, WILLIAM SEBASTIAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 24  4492026 VILLORDO GOMEZ, ISIDRO ALEJANDRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

           

LUNES 
 

            

C2-2013 
 Introduccion a la Investigacion- Ing. Electronica 

          Prof: Emilce Sena 

          Asignatura: (5424) - INTRODUCCION A LA INVESTIGACION Aus. 
          

Item Cedula Alumno 

29-

jul 

5-

ago 

12-

ago 

19-

ago 

26-
ago 2-sep 9-sep 

16-
sep 

23-
sep 30-sep 

7-
oct 14-oct 21-oct 

28-
oct 

 1  3631732 ACOSTA OVIEDO, HECTOR RODRIGO 1 1 1 1 1 1 0 

1
e

r P
arcial 

1 1 

Fe
riad

o
 

1     

 2  4173238 BENITEZ ARRIETA, PABLO RUBEN 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0     

 3  4182255 BORDON RIOS, RODOLFO JOSE 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0     

 4  2859862 BRITEZ GARCIA, ELADIO ALEJANDRO 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0     

 5  3637505 COLMAN CANO, RODRIGO 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1     

 6  3485524 DIAZ GRUTTER, MANUEL JUSTO 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1     

 7  2869840 DUARTE BARRIOS, DIEGO FERNANDO 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1     

 8  3388900 DUARTE MIERS, FERNANDO ISMAEL 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0     

 9  3289681 ECHAGUE PEREZ, GARY ORLANDO 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0     

 10  2852125 FERNANDEZ ARGUELLO, JUSTO JAVIER  1 1 1 1 1 1 0 1 1 1     

 11  4084875 FERNANDEZ OVELAR, SILVIO ORLANDO 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0     

 12  2442189 GALEANO VERA, EDUARDO 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1     

 13  
37361425 

GAMARRA, WALTER GUILLERMO DANIEL 1 1 1 1 
1 0 1 1 1 1     
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 14  3009043 GAONA ARANDA, MIGUEL ANGEL 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1     

 15  3775056 GIMENEZ, JULIAN JORGE 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1     

 16  3283044 GONZALEZ MARTINEZ, JESUS MARIA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0     

 17  4225395 HASSAN SEGOVIA, EDUARDO KEDHI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 18  3871180 LEZCANO ALTAMIRANO, ALFREDO MANUEL 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0     

 19  3984760 LEZCANO ROMERO, MIGUEL ANGEL MARIA 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1     

 20  4912072 OJEDA BARUJA, CHRISTIAN JESUS 1 0 0 0 0 0 0 0 0   0     

 21  3209761 SANCHEZ RAMIREZ, DARIO ENRIQUE 1 0 1 1 1 1 1 0 1   1     

 22  4427773 SUZUKI SHIMAKAWA, OSCAR KEN 1 1 1 1 1 1 1 1 1   0     

 23 3027169 Carrillo Gayoso, Hugo Hernan 1 1 1 1 0 1 1 1 0   1     

 24 3785878 Martinez Aguilar, Diego Alberto 1 1 1 1 0 0 0 0 0   0     

 25 3670567 Olazar Galeano, Fister Jesus Antolin 1 1 1 1 1 0 0 0 0   0     

 26 2453094 Lacarrubba Flores, Juan Ignacio 1 0 1 1 1 0 0 0 0   0     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

           

LUNES 
 

            

C2-2013 
 Sistema de Control Digital- Ing. Mecatronica- 9no Semestre 

          Prof: Ing. Raul Gregor 

          Asignatura: 

(5718)  

           

Item Cedula Alumno 

29-

jul 

5-

ago 

12-

ago 

19-

ago 

26-
ago 2-sep 9-sep 

16-
sep 

23-
sep 

30-
sep 

7-
oct 

14-
oct 

21-
oct 

28-
oct 

 1  3638105 CHAPARRO RUIZ DIAZ, JAVIER EMANUEL 0 1 1 1 1 1 
1

e
r P

arcial 

1 0 1 

Fe
riad

o
 

1     

 2  2974136 COMPARATORE FRANCO, LEONARDO DAVID 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0     

 3  3981443 ESCOBAR DURE, EDGAR ALBERTO 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0     

 4  3212415 GALEANO VILLALBA, GUILLERMO HUMBERTO 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0     

 5  3469785 GONZALEZ BENITEZ, FRANCISCO JAVIER 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0     

 6  3867113 MEAURIO BARRIOS, CESAR IVAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 7  4044732 MELGAREJO IBARROLA, ALBA MACCARENA JACQUELINE 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0     

 8  2441384 ORTEGA VALLEJO, MARCO GABRIEL  1 1 1 1 1 1 0 1 1 1     

 9  3004532 OSORIO BENITEZ, GUSTAVO MARCELO 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1     

 10  4563841 QUINTANA ROJAS , MAGNO 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1     

 11  3740612 VERA RIVEROS, NESTOR ADRIAN 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1     
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